

MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU (NÃO UTILIZAR)
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida 21 De Abril Sn - Centro, Campinaçu (Não Utilizar), Goiás

11.313.891/0001-52

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Eu, ALLANA VANESSA LAMOUNIÊR DE PAULA, no uso das atribuições legais que me são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 75, II. RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 464/2025 realizado na modalidade Dispensa, objetivando SOLICITAÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS PARA MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE EDMAR SIMÃO PEREIRA. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 20823, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

OSVANDO FERREIRA DE OLIVEIRA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.282.696/0001-35, estabelecida na AV. FRANCISCO IRENE DA SILVA, QD: 09, LT: 11, N°: SN, CENTRO, CEP: 76.440-000, CAMPINAÇU - GO vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	ARGAMASSA	KG		4,0000	25,0000	100,0000
1	21	DISCO P/ MADEIRA	UNIDADE		1,0000	35,0000	35,0000
1	20	DISCO CORTE AÇO 1/4	UNIDADE		10,0000	5,5000	55,0000
1	19	BUCHA REDUÇÃO 25X12	UNIDADE		2,0000	2,5000	5,0000
1	9	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2	MT		47,0000	8,5000	399,5000
1	12	JOELHO 50MM ESG	UNIDADE		2,0000	7,5000	15,0000
1	13	CIMENTO 50KG	UNIDADE		2,0000	45,0000	90,0000
1	1	PARAFUSO COM BUCHA	UNIDADE		4,0000	2,0000	8,0000
1	7	JOELHO	UNIDADE		2,0000	2,3000	4,6000
1	10	SIFÃO	PÇ		2,0000	10,0000	20,0000
1	4	TORNEIRA BICAL MOVEL	PÇ		4,0000	65,0000	260,0000
1	11	TORNEIRA	UNIDADE		1,0000	68,0000	68,0000
1	17	JOELHO 25X3/4 LR	UNIDADE		4,0000	2,5000	10,0000
1	14	RÉGUA P/ PEDREIRO	UNIDADE		2,0000	48,0000	96,0000
1	5	PENEIRA	UNIDADE		4,0000	22,0000	88,0000
1	2	FECHADURA	UNIDADE		2,0000	85,0000	170,0000
1	16	DESEMPENADEIRA	UNIDADE		1,0000	15,0000	15,0000
1	3	ARIBITE	UNIDADE		32,0000	0,2000	6,4000
1	15	BROCHA REDONDA	UNIDADE		1,0000	25,0000	25,0000
1	6	TORNEIRA PARA JARDIM	UNIDADE		4,0000	7,5000	30,0000
1	22	DISCO CORTE AÇO 12	UNIDADE		4,0000	13,5000	54,0000
1	18	CANTONEIRA 50 CM	UNIDADE		2,0000	40,0000	80,0000
Total: Um Mil e Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos							1.634,5000

Importa-se a presente Dispensa na importância total de R\$ 1.634,5000 Um Mil e Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos

PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU (NÃO UTILIZAR). 29 de outubro de 2025


MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU (NÃO UTILIZAR)
ALLANA VANESSA LAMOUNIÊR DE PAULA